
UCHWAŁA NR 305.XXXI.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego stałej komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się radnego Leszka Wrotniewskiego na Przewodniczącego stałej Komisji Zatrudnienia i Rynku 
Pracy Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1Id: 290B72C8-0222-4BEE-8BB4-DD4C4ACECB20. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




